1-3), Justificativa do 

valor (ev. 8; fls. 1-6), Certidões da Empresa (ev. 9; fls. 1-18) da Informação n° 050/2024-CCS 

(ev. 10; fls. 1-2). O objeto em tela será executada pela empresa OPEN SOLUÇÕES 

TRIBUTÁRIAS LTDA, CNPJ nº 09.094.300/0001-51, no valor total de R$ 11.988,00 (onze mil, 

novecentos e oitenta e oito reais), conforme o Pré-Empenho nº 250/2024-TCE (ev. 12; fls. 1-2). É 

curial destacar a relevância da contratação do aludido periódico, posto que tal veículo é 

responsável por uma fonte adequada e imediata de acesso às notícias e opiniões sobre os